

Årsredovisning

Picapen AB

559027-1408

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Josefine Grane , Verkställande direktör
2023-06-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Picapen är en abonnemangstjänst för att skriva böcker. På Picapens plattform och app kan medlemmarna skriva, arkivera och dela sina texter tillsammans med bilder. Flera närliggande tjänster erbjuds, däribland lektörshjälp, tryck av böcker och publicering av e-böcker. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Internetstiftelsen har under året sålt sitt aktieinnehav

Under året har bolaget upprättat en kontrollbalansräkning.

Kontrollbalansräkningen visar, efter justering av värdet beträffande immateriella anläggningstillgångar, att aktiekapitalet inte är förbrukat. Justerade värden enligt ovan ökar tillgångsmassan samt det egna kapitalet med 1.200.000 kr.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	219	143	72	3
Resultat efter finansiella poster	-492	-331	-248	-945
Soliditet %	-275	14	93	90

Nettoomsättningen har ökat med drygt 50% under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	55 600	1 694 400	-1 335 587	-330 654
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-330 654	330 654
- Årets resultat				-491 959
- Belopp vid årets utgång	55 600	1 694 400	-1 666 241	-491 959
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				83 759
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-491 959
- Belopp vid årets utgång				-408 200

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	1 694 400
Balanserat resultat	-1 666 241
Årets resultat	-491 959
<i>Summa</i>	<i>-463 800</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-463 800
<i>Summa</i>	<i>-463 800</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	219 127	142 629
Övriga rörelseintäkter	578	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	219 705	142 629
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-54 740	-66 770
Handelsvaror	-18 440	-12 304
Övriga externa kostnader	-369 941	-395 308
Personalkostnader	-233 476	0
Övriga rörelsekostnader	-774	-280
Summa rörelsekostnader	-677 371	-474 662
Rörelseresultat	-457 666	-332 033
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	956	1 675
Räntekostnader och liknande resultatposter	-35 249	-296
Summa finansiella poster	-34 293	1 379
Resultat efter finansiella poster	-491 959	-330 654
Resultat före skatt	-491 959	-330 654
Årets resultat	-491 959	-330 654

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	31 308	16 617
Övriga fordringar	6 500	41 657
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>37 808</i>	<i>58 274</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	110 776	547 724
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>110 776</i>	<i>547 724</i>
Summa omsättningstillgångar	148 584	605 998
SUMMA TILLGÅNGAR	148 584	605 998

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	55 600	55 600
<i>Summa bundet eget kapital</i>	55 600	55 600
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	1 694 400	1 694 400
Balanserat resultat	-1 666 241	-1 335 587
Årets resultat	-491 959	-330 654
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-463 800	28 159
Summa eget kapital	-408 200	83 759
Långfristiga skulder		
Obligationslån	500 000	500 000
Summa långfristiga skulder	500 000	500 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 299	11 039
Övriga skulder	2 869	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	45 616	11 200
Summa kortfristiga skulder	56 784	22 239
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	148 584	605 998

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 4 Ekonomiska arrangemang som inte redovisats i balansräkningen

Bolaget har inga ställda säkerheter och eventalförpliktelser.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Josefine Grane
Josefine Grane
Verkställande direktör
2023-06-21

Cecilia Gruvberger
Cecilia Gruvberger
2023-06-21